САДОВОДЧЕСКОЕ НЕКОММЕРЧЕСКОЕ
ТОВАРИЩЕСТВО «КОЛОС»
ОГРН 1062635103211 ИНН 2636028277

355044, СТАВРОПОЛЬСКИЙ КРАЙ, г. СТАВРОПОЛЬ, ПРОТОКОЛ № 4
ТЕРРИТОРИЯ СДТ КОЛОС, ул. КОЛОС-4, ДОМ 82А

--------------- -------- заседания членов правления СНТ «Колос»
г. Ставрополь
22.04.2023 года

Присутствовали:
Председатель СНТ «Колос» Бойко Д.Н.
Члены правления:

Щеглова О.Н.
Шуваев Ю.А.
Шебаршева Е.А.
Овчаренко Л.А
Сажнева С.Г.
Останко Т.И.

Отсутствовали:
Медведев Н.И.

Кворум есть
Повестка дня заседания правления.

1.Утверждение повестки дня.
2.0 проведении общего субботника по санитарной очистке
территории СНТ.
3.0 проведении на территории СНТ «Колос» проведения
проводного интернета телевидения и видеонаблюдения.

1.Утверждение повестки дня заседания правления СНТ «Колос».
Поступило предложение утвердить повестку дня заседания
Правления.
Повестка вынесена на голосование.
Голосовали:

«за»-единогласно.
Принято решение: Утвердить повестку дня.

2.0 проведении общего субботника по санитарной очистке
территории СНТ.
Слушали :председателя СНТ «Колос» Бойко Д.Н. Предлагаю
провести общий субботник по очитке территории СНТ 29.04.23 г.
Поступило предложение :

1 .Провести общий субботник по очистке территории СНТ «Колос»
29.04.2023 года в 10.00.
2.Оповестить всех членов СНТ о проведении субботника по
имеющимся средствам связи сети Интернет.
Голосовали:

Принято решение:
1 .Провести общий субботник по очистке территории СНТ «Колос»
29.04.2023 года в 10.00.
2.Оповестить всех членов СНТ о проведении субботника по
имеющимся средствам сети Интернет.

3.0 проведении на территории СНТ «Колос» проводного интернета
телевидения и видеонаблюдения.
Слушали :председателя СНТ Бойко Д.Н.
В связи с тем, что у «Ростелеком» не было технической
возможности на проведение интернета , а у нас имеются желающие
на подключение интернета и телевидения , нам поступило
предложение от фирмы «Молния» на проведение проводного
интернета телевидения и видеонаблюдения ,считаю возможным
заключить договор с фирмой «Молния» на осуществление работ по
проведению проводного интернета телевидения м
видеонаблюдения.
Поступило предложение з аключить договор с фирмой «Молния»
на осуществление работ по проведению проводного интернета
телевидения м видеонаблюдения.
Голосовали:

Принято решение З аключить договор с фирмой «Молния» на
осуществление работ по проведению проводного интернета
телевидения м видеонаблюденист

«за»-единогласно.

«за»-единогласно.

Председатель СНТ «Колос» )! Ц Бойко Д.Н.
■Ъг» №  ®  /  ^

Сажнева С.Г.
Останко Т.И.

v